EMITIDO EM 17/01/2018 16:01

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL, Área de Conhecimento TEORIA E PESQUISA EM JORNALISMO, PLANEJAMENTO, REPORTAGEM E
EDIÇÃO EM JORNALISMO.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 AFONSO MANOEL DA SILVA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.669.294-80?
 AGNES DE SOUSA ARRUDA ROCCO INSCRIÇÃO DEFERIDA325.965.988-92?
 ALEXANDRE HONORIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA876.339.654-87?
 AMANDA SOUZA DE MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA041.094.439-46?
 ANDREA CARLA DE AZEVÊDO INSCRIÇÃO DEFERIDA624.940.404-00?
 CARLOS FERNANDO ELIAS LLANOS INSCRIÇÃO DEFERIDA232.984.068-30?
 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA038.128.214-78?
 COSMA RIBEIRODE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.273.734-70?
 DANIELA POLLA INSCRIÇÃO DEFERIDA018.465.270-74?
 DENISE LIMA GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA841.154.594-68?
 DIOGO OSWALDO FRANCELIN INSCRIÇÃO DEFERIDA339.123.348-62?
 DULCE HELENA MAZER PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
265.929.528-06?

 DÉRIKA CORREIA VIRGULINO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA065.146.764-05?
 EDMUNDO DE NOVAES GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA937.900.587-34?
 EMERSON DOS SANTOS DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA725.833.479-34?
 FABIO PEZZI PARODE INSCRIÇÃO DEFERIDA450.288.500-20?
 FABÍOLA CAROLINA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA016.534.756-25?
 FELIPE QUINTINO MONTEIRO LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA087.261.257-06?
 FERNANDA CAVASSANA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA006.237.401-09?
 JANAINA DIAS BARCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA003.093.076-60?
 JULIANA BULHÕES ALBERTO DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA079.231.574-05?
 KARLIANE MACEDO NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA945.835.105-78?
 KESIA CRISTINA FRANÇA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA570.504.735-53?
 KYWZA JOANNA FIDELES PEREIRA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
041.936.574-50?

 LEANDRO RODRIGUES LAGE INSCRIÇÃO DEFERIDA928.170.252-53?
 LEILA SALIM LEAL INSCRIÇÃO DEFERIDA110.865.787-75?
 LEONARDO DA SILVA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA980.596.294-68?
 LETICIA BEATRIZ GAMBETTA ABELLA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
835.651.080-53?

 LIBNY SILVA FREIRE INSCRIÇÃO DEFERIDA012.936.964-04?
 LUCIANA CARAVELAS CÉSAR GUEDES INSCRIÇÃO DEFERIDA399.595.974-15?
 LUCIANO ALFONSO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA353.693.450-15?
 LUISA DE AGUIAR DESTRI INSCRIÇÃO DEFERIDA338.939.058-80?
 LUIZ MARCELO ROBALINHO FERRAZ INSCRIÇÃO DEFERIDA020.823.884-09?
 MARCEL HENRIQUE ANGELO INSCRIÇÃO DEFERIDA634.911.922-34?
 MARCILIA LUZIA GOMES DA COSTA MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA378.150.404-20?
 MARCIO DA SILVA GRANEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA670.670.770-87?

 Nome Situação
 MICHELLE FERRET BADIALI INSCRIÇÃO DEFERIDA033.968.844-00?
 MONICA FONTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA499.513.354-20?
 MONTGOMERY JOSÉ VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA181.360.794-04?
 MÔNICA MOURÃO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA958.900.923-91?
 NATALY DE QUEIROZ LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA039.993.814-18?
 PATRÍCIA RAKEL DE CASTRO SENA INSCRIÇÃO DEFERIDA050.513.994-44?
 PEDRO BARRETO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA052.147.127-31?
 RAQUEL SOUZA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA053.371.104-54?
 RENATA MARIA DO AMARAL INSCRIÇÃO DEFERIDA026.638.914-79?
 RENATO FORIN JUNIOR PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
053.606.899-27?

 ROSE MARA VIDAL DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA607.055.402-78?
 SANDRA DE SOUZA MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA227.311.051-00?
 SOFIA CAVALCANTI ZANFORLIN INSCRIÇÃO DEFERIDA025.686.684-82?
 SOPHIA PADILHA MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA296.867.818-38?
 TABITA STRASSBURGER PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
014.594.420-40?

 THAYS HELENA SILVA TEIXEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA029.224.893-88?
 VALERIA MARCONDES INSCRIÇÃO DEFERIDA964.134.680-68?
 VANESSA LEHMKUHL PEDRO INSCRIÇÃO DEFERIDA984.048.069-34?
 WILLIAM ROBSON CORDEIRO SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
967.229.404-20?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br